
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

           От  28.07.2022  № 214/44   

        
О признании утратившим силу 

некоторых решений Совета депутатов 

города Фрязино  

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об      

общих принципах организации местного самоуправления в Российской          

Федерации, на основании Устава городского округа Фрязино Московской      

области 

 Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

 

          1. Признать утратившим силу: 

     решение Совета депутатов города Фрязино от 20.11.2014 № 313 «Об 

утверждении Положения о народной дружине в городском округе Фрязино»; 

    решение Совета депутатов города Фрязино от 18.08.2016 № 104 «О 

внесении изменений в Положение о народной дружине в городском округе 

Фрязино, утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 

20.11.2014 № 313». 

       2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

       3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на депутата  

Коночева А.Н. 

      

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

_______________  Е.В. Романова 

Глава городского округа Фрязино 

 

________________ Д.Р. Воробьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


